
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2021 № B-2383

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Мерзлякова Екатерина Александровна ДП-2383-143611 от 31.07.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Максимов 
Даниил

Соколова 
Марина 
Никоаевна

"Цветочная полянка" 1 место ДП-2383-
143399

2
Шукюров 
Давид 
Эльвинович

Краснова 
Ирина 
Петровна

Открытка "Волшебная кошка" 3 место ДП-2383-
143455

3 Харитонова 
Юлия

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Паук в технике изонить" 2 место ДП-2383-
143706

4 Гусев 
Геннадий

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Котенок в технике изонить" 1 место ДП-2383-
143707

5
Карташева 
Виктория 
Андреевна

Ермилова 
Алла 
Николаевна

Ярило - Бог Солнца 1 место ДП-2383-
143709

6 Ковальчук 
Варвара

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Геометрическая фантазия в 
технике изонить" 1 место ДП-2383-

143710

7 Махмутова 
Алия

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Цветущая клубника в технике 
изонить" 3 место ДП-2383-

143714



8 Гибадулин 
Ильдар

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Ромашка в технике изонить" 1 место ДП-2383-
143715

9 Торшин 
Владислав

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Щенок в технике изонить" 2 место ДП-2383-
143716

10 Судоргина 
Татьяна

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Спираль их треугольников в 
технике изонить" 1 место ДП-2383-

143717

11
Саблина 
Елизавета 
Алексеевна

Орлова 
Наталия 
Владимировна

"Медвежонок Боня" 1 место ДП-2383-
143746

12 Борзова 
Ангелина

Соболева 
Елена 
Васильевна

" Я люблю тебя Москва! " 1 место ДП-2383-
143805

13 Борзова 
Дарина

Абрамова 
Юлия 
Викторовна

"Летнее настроение" 2 место ДП-2383-
143825

14 Карандайкина 
Анастасия

Вервейко 
Марина 
Юрьевна

Лилии 1 место ДП-2383-
143888

15 Попов Руслан
Вервейко 
Марина 
Юрьевна

Будущий олимпиец 3 место ДП-2383-
143889

16 Боговеев 
Карим

Вервейко 
Марина 
Юрьевна

Урожай собирай! 3 место ДП-2383-
143890

17 Попова 
Виктория

Вервейко 
Марина 
Юрьевна

Мой город 2 место ДП-2383-
143891

18 Бухалова 
Полина

Вервейко 
Марина 
Юрьевна

Спортивное лето 2 место ДП-2383-
143892

19 Кузнецова 
Таня

Епанчинцева 
Ирина 
Юрьевна

Цветы для мамы 1 место ДП-2383-
143931

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


